
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад «Аистёнок»

(МБДОУ «Детский сад «Аистёнок»)

ПРИКАЗ
от 30.08.2024г. №46

О комплектовании 
групп на 2024 -2025 у.г.

В связи с началом нового 2024-2025 учебного года и с изменением 
списочного состава детей (поступлением новых детей в МБДОУ и выбытием в 
школу), на основании устава МБДОУ, порядка приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования, утвержденного 
приказом по МБДОУ «Детский сад «Аистёнок» от 30.05.2023 № 43, заявлений 
родителей (законных представителей)

п р и к а з ы в а ю :

1. Скомплектовать на 2024-2025 учебный год 1 возрастную группу 
комбинированной направленности и 4 возрастные группы 
общеразвивающей направленности в количестве 119 детей.

2. Утвердить состав группы раннего возраста общеразвивающей 
направленности «Солнышко» в количестве 20 человек

3. Утвердить состав младшей группы общеразвивающей направленности 
«Зайка» в количестве 21 человек

4. Утвердить состав средней группы общеразвивающей направленности 
«Улыбка» в количестве 25 человек

5. Утвердить состав старшей группы общеразвивающей направленности 
«Буратино» в количестве 24 человек

6. Утвердить состав подготовительной группы общеразвивающей 
направленности «Знайка» в количестве 29 человек

7. Привести списки групп, личные дела групп в соответствии с 
утвержденными списками.

8. Утвердить количество воспитанников на 01.09.2024 г.
по МБДОУ -14 9 человек

r v  Т Л9. Контроль за исполнением данного приказа

Заведующий

муниципальное \  
бюджетное \ & '  
дошкопьное \  ^

образовательное \ г '  
учреждение /

Детский сап / ? Ш
Л ь Ю Т Й Н О К

оставляю за собой. 

В.М. Асмолкова


